
UCHWAŁA NR XXXVI/289/2022 
RADY GMINY TUROŚŃ KOŚCIELNA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczenia gospodarczego stanowiącej 
własność Gminy Turośń Kościelna i  wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i poz. 815), Rada Gminy Turośń Kościelna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie dotychczasowemu najemcy – w trybie bezprzetargowym na czas 
nieoznaczony – części pomieszczenia gospodarczego o powierzchni 285 m2, mieszczącego się na działce 
stanowiącej własność Gminy Turośń Kościelna, oznaczonej nr geod. 74/5 obręb Trypucie. 

2. Część pomieszczenia gospodarczego, o którym mowa w ust. 1 oznaczona jest kolorem czerwonym na 
załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turośń Kościelna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E684E1-D024-4FC1-9CB2-1A4F76010EA7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/289/2022 

Rady Gminy Turośń Kościelna 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 
  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62E684E1-D024-4FC1-9CB2-1A4F76010EA7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

